presente, a las quince horas, para que 
lenga Jugar el segundo remate de los 
sitios N.os 7 y 18 de la Manzana 1 de 
la Población Campes de Balalla de 
Maipú, pertenecientes a don Francis 
co Zúñiga, ro: 1051, del Rol de Aya- 
lúos de dicha comuna. Mínimum 
$ 6.850 (Seis mil ochocientos cincuenta 
pesos),— Boleta: $ 085. (Seiscientos 
ochenta y cinco pesos). Demás bases y 
antecedentes” en autos citados y en 
Moneda N.o 1339. Santiago, Lo de oc. 
tubre de 1943,— El Secretario 

CONVENIO JUDICIAL PREVENTIVO 
“Fernando Hederra Donoso”.— Quinto